EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste - CADASTRO
RESERVA, na Escola Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada
na Rua Francisco de Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia

14/02/2019, as 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 NEIDE CAETANO SANTOS DE ARRUDA 791.454.691-72 91

2 MARLENE PINHEIRO LOPES 473.933.511-53 92

3 ROSA FEITOSA DE OLIVEIRA 224.956.909-63 93

4 LINALVA VICUNA LEMES DA SILVA 938.898.011-53 94

5 ELIANE GONÇALVES DE SOUZA 502.627.001-82 95

6 NEUZA MACHADO LUCIO DA SILVA 667.158.571-72 96

7 RENATA CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA 025.769.831-03 97

8 SHAYENY KENDY BERNI 001.928.071-88 98

9 MARIA MADALENA DA SILVA 384.249.831-49 99

10 ELENICE VANDA DA SILVA SANTANA 785.343.481-20 100

11 ODETE MARIA DE ARRUDA 559.546.771-15 101

12 DEIZE SANTANA BARBOSA 018.430.641-89 102

13 LUCIA KATIA TAQUES DA GUIA 668.039.771-53 103

14 JACIRA DA CRUZ 340.035.251-91 104

15 MARIA VALDENICE OLIVEIRA 688.239.161-00 105

16 NILZA VIRGINIA DIAS PEREIRA 701.796.031-91 106

17 JUCINETE COSTA DOS SANTOS 927.993.371-04 107

18 ADRIANA KELLI DA SILVA ALVES DO ROSARIO 022.085.851-94 108

19 JOCILENA APARECIDA DA SILVA XAVIER 531.845.211-68 109

Cuiabá/MT, 11 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018